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NO. 区間距離 積算距離 信号名　または　通過地点名等 通過点 進路 ルート

1 0.00 0.00 勢溜の大鳥居前 スタート

2 1.81 1.81 名無し ╋字路 右折 市道

3 0.46 2.27 万代橋東 ╋字路 直進 R431

4 0.79 3.06 名無し ╋字路 右折 市道

5 11.53 14.59
通過チェック－１

「道の駅前」
╋字路 右折 R9

「浜田・太田」方向へ
※交差点手前で道の駅に入るも可能、出るときはそのまま駐車場からR９へ

6 55.20 69.79 江津バイパス東口 ╋字路 右折 R9 「江津市街：方向へ

7 1.23 71.02
通過チェック－２

「JR江津駅」
左側 左折発進 R9 JR江津駅前で写真撮影

8 20.61 91.63 合同庁舎前 ╋字路 左折 R9 「山口・益田」方向へ

9 2.21 93.84 浜田バイパス西口 ╋字路 右折 R9 「山口・益田」方向へ

10 32.24 126.08 遠田IC入口 ╋字路 直進 R9 「益田市街」方向へ

11 4.45 130.53 中吉田町 ╋字路 右折 R191 「萩・須佐」方向へ

12 1.22 131.75 高津IC ╋字路 直進 R191 「萩・須佐」方向へ

13 29.73 161.48 ┣字路 右折 市道
通過注意　右折地点手前１５０m付近右側に「チェーン脱着場」あり。
※右折先の川沿いの分岐を右に進んで、川沿いを走る。

14 0.97 162.45 ┳字路 左折 K343

15 0.21 162.66
通過チェック－３
「惣郷川橋梁」

右前方 直進 K343 目前の橋梁下手前の道路道幅が少し広くなった場所付近で写真撮影

16 1.83 164.49 ┳字路 左折 R191

17 22.87 187.36
通過チェック－４

「セブンイレブン萩反射炉前店」
左側 左折発進 R191

コンビニ前で写真撮影、又は買いものをしてレシートで証明
反射炉に行った時は、そこでの写真でもOK

18 0.27 187.63 萩しーまーと道の駅前 ┣字路 右折 K11/K67 「津和野・阿東」方向へ　道の駅萩シーマート前通過

19 2.34 189.97 維新ロード ╋字路 右折 K11 「下関・長門」方向へ

20 0.74 190.71 警察署前 ╋字路 直進 R191 「下関・長門」方向へ

21 19.28 209.99 名無し（三隅IC） ┳字路 右折 R191 交差点右側にローソンあり。

22 35.41 245.40 名無し ┣字路 右折 市道 交差点右側にローソンあり。

23 1.71 247.11 ┫字路 左折 市道 「附野」方向へ

24 1.28 248.39 ┳字路 右折 K275

25 0.92 249.31 ┫字路 左折 K275
左折して角島大橋へ
※交差点上のビューポイント通過時はサイコンの距離積算を停止を！！

26 5.63 254.94 ╋字路 右折 市道 路面の砂に注意

大鳥居前付近で写真撮影
※自転車の立て掛ける場合は、場所に十分注意のこと。
※交差点を横断して神門通りに入って出発

Audax Randonneurs Hiroshima Permanents 320km（日本海　出雲-下関）

（距離は参考値）

情報・その他



27 0.43 255.37
通過チェック－７

「角島灯台」
市道 「角島灯台」前で写真撮影

28 0.43 255.80 ╋字路 左折 市道

29 5.63 261.43 ┳字路 右折 K275

30 2.68 264.11 名無し ┳字路 右折 R191 「下関」方向へ

31 30.00 294.11 ┣字路 右折 市道
通過注意
交差点右側に「吉母管理場他３件案内あり」の方向へ

32 1.66 295.77 ┳字路 右折 K245 交差点左に若宮神社あり。

33 0.29 296.06 ╋字路 直進 市道 「吉母管理場」方向へ直進する。路面の右折誘導に注意

34 2.75 298.81
通過チェック－７

「本州最西端毘沙ノ鼻」
市道

「本州最西端毘沙ノ鼻」
公園入口の標識前で写真撮影
（又は端毘沙ノ鼻先端の展望デッキでの写真でも可、なお移動時にはクリートカ
バーや軽量のシューズ等があれば移動が楽でしょう。）

35 2.75 301.56 ╋字路 直進 K245

36 0.72 302.28 ┳字路 左折 K245

37 1.81 304.09 吉母入口 ┳字路 右折 R191

38 7.61 311.70 名無し ┫字路 左折 K248 交差点左にセブンイレブンあり。

39 3.90 315.60 山の田 ╋字路 右折 市道 交差点にロイヤルホストあり。

40 1.88 317.48 名無し ┳字路 左折 R191 「下関駅」方向へ

41 3.21 320.69 名無し ╋字路 右折 市道 交差点反対車線側にセブンイレブンあり。

42 0.10 320.79 名無し ╋字路 左折 市道

43 0.07 320.86 オーヴィジョン海峡ゆめ広場前 オーヴィジョン海峡ゆめ広場前で写真撮影フィニッシュ
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